
Доживотното учење е витална компонента на
личниот и професионалниот развој во
денешниот свет кој брзо се развива. Тоа им
овозможува на поединците да се прилагодат на
променливите околности, да стекнуваат нови
вештини и да останат релевантни во нивните
области. Со постојано барање нови знаења и
искуства, доживотните ученици можат да ги
отклучат можностите за личен раст,
напредување во кариерата и исполнување.
 Покрај тоа, доживотното учење поттикнува
љубопитност, креативност и критичко
размислување, овозможувајќи им на
поединците да им пристапат на предизвиците
со еластичност и иновативност. На крај,
прифаќањето на доживотното учење ги
овластува поединците да водат побогат и
позначаен живот, притоа позитивно
придонесувајќи за нивните заедници и
општеството како целина.

АКТИВНОСТ 1
Прочитајте им го следниот текст
на учесниците и откако ќе
завршите, замолете ги да
напишат онолку колку што се
сеќаваат, додека се сеќаваат.


